関係者　各　位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成28年9月吉日
京都府スポーツチャンバラ協会

会長　吉田　勝也

第25回近畿大会兼第20回京都府選手権大会参加のご案内

拝啓　残暑厳しき折、スポーツチャンバラ関係者皆様には益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

　この度、第25回近畿大会兼第20回京都府選手権大会を下記の要領で開催する運びとなりました。

　つきましては、同送いたしました申し込み用紙に、必要事項をご記入の上、10 月10日までにＦＡＸまたは、E-mailにて、下記連絡先までお申し込みくださいますようお願い致します。

尚ご存知の支部でご案内の行き届かない所がありましたら、ご連絡して頂けると幸いです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

-----------------------------------------------------------記-----------------------------------------------------------

【期　日】　平成28年10月16日（日）

　【時　間】　　　　・受付開始　９時30分より

　　　　　　　　　　・開会式　　10時～

【会　場】　精華町立体育館
精華町立むくのきセンター

〒619-0245 京都府相楽郡精華町大字下狛小字神ノ木8
　【参加費】　　　・幼年・・1,500円　　・その他・・2,000円

　　　　　　　（参加費の支払いは当日申し込みと同時にお願いします。）

　【大会種目】

基本動作 9・１０級の部、７・８級の部、４・５・６級の部、１・２・３級の部、段の部

小太刀9・１０級の部、７・８級の部、４・５・６級の部、１・２・３級の部、女子の部

長剣　9・１０級の部、７・８級の部、４・５・６級の部、１・２・３級の部、女子の部

二刀　9・１０級の部、７・８級の部、４・５・６級の部、１・２・３級の部、女子の部

クラブ対抗サバイバル　小学生以下の部 各クラブ　5名まで・・事前登録要す

小太刀　段の部

長剣　　段の部

二刀　　段の部

大会終了後に短刀の簡単なイベントを開催予定。短刀をお持ちの方はご持参ください。

注）　参加人数によって開催されない部門もあります。

注）　同時進行で京都体験会として無段無級の部（小学生以下・中学以上一般）を開催します。

【連絡先】大会事務局　　吉田　勝也

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL・FAX　075-200-3429（FAX同じ）

緊急連絡先　090-3728-2418

E-mail：katsuya-yoshida@nifty.com

第25回近畿大会兼第20回京都府大会参加申込書・審判申請書

クラブ名　　　　　　　（対抗戦参加　　有・無）　　　　　　　　　　　　師範名

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

※クラブ対抗戦（小学生以下）は事前申し込みによるトーナメント制で行います。

1） 審判申請書　（審判申請のあった先生の昼食は準備させていただきます。）
	氏　　名
	取得項目
	氏　　名
	取得項目

２）参加選手申込書

	フ　リ　ガ　ナ

氏　　名
	小太刀級・段位
	長剣

級・段位
	二刀級・段位
	性別

１,５００円×　　　　名＝　　　　　　　円

２,０００円×　　　　名＝　　　　　　　円

支部計　　　　　　　　　　　　　　　　円

選手参加記入欄不足の場合はコピーしてください。

· 送付先　TEL・FAX　０７５－２００－３４２９　　吉田　勝也

E-mail 　katsuya-yoshida@nifty.com